

46		Chladená strava		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
týždeň		Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete			
Vyhradujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov					
Pondelok	Polievka 1:	Brokolicová		0,33	840/200
15.11.2021	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
Dátum spotreby: 17.11.2021	Základ 1:	Kyjevské kuracie prsia, Cestovina		154/200/200	3615/753
	Zloženie:	kuracie prsia, šampiňóny, mlieko, paradajkový pretlak, kyslé uhorky			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia			
	Základ 2:	Domáca sekaná, Šošovicový prívarok		120/380	4856/1156
	Zloženie:	mleté mäso, cesnak, šošovica, slanina, melanž,			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia			
	Základ 3:	Hubové rizoto so syrom		400/30	1623/386
Zloženie:	ryža, šampiňóny, syr, hrášok				
Alergény:	mlieko				
Utorok	Polievka 1:	Paradajková s cestovinou		0,33	525/131
16.11.2021	Alergény:	pšeničná múka, vajcia			
Dátum spotreby: 18.11.2021	Základ 1:	Kurací plátok "Opera", Tarhoňa		74/150/190	2359/561
	Zloženie:	kuracie prsia, slanina, paradajkový pretlak, hydinová pečeň, majoránka			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Plovdivské bravčové kocky, Ryža		74/150/190	3340/795
	Zloženie:	bravčové plecko, cesnak, paprika mletá, cibuľa			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 3:	Halušky s tvarohom		450	3994/950
Zloženie:	zemiaky, múka, tvaroh, maslo				
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				
Streda	Polievka 1:	Hovädzi vývar s cestovinou		0,33	789/187
17.11.2021	Alergény:	zeler, pšeničná múka, vajcia			
Dátum spotreby: 19.11.2021	Základ 1:	Kuracie stehno na spôsob bažanta, Ryža		154/150/190	3459/823
	Zloženie:	kuracie stehno, tymián, brusnice			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Bravčový plátok na belehradských zemiakoch		74/350	3974/946
	Zloženie:	bravčové karé, zemiaky, lečo, feferóny, paprika mletá, paprika zelená			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 3:				
Zloženie:					
Alergény:					
Štvrtok	Polievka 1:	Fazuľová so zeleninou		0,33	899/214
18.11.2021	Alergény:	múka pšeničná			
Dátum spotreby: 20.11.2021	Základ 1:	Pečený bôčik, dusená hlávková kapusta, Knedle		85/200/190	4998/1190
	Zloženie:	bôčik, cesnak, rasca, hlávková kapusta, cukor, ocot			
	Alergény:	pšeničná múka, vajcia, mlieko			
	Základ 2:	Kuracie soté sofijské, Slovenská ryža		74/150/190	3082/733
	Zloženie:	kurací stehenný plát, paradajky, paprika			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 3:	Vyprážené šampiňóny, Varené zemiaky		200/300	3655/870
Zloženie:	šampiňóna, mlieko, strúhanka, melanž, olej				
Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia				
Piatok	Polievka 1:	Cesnaková so zemiakmi		0,33	651/155
19.11.2021	Alergény:	zeler			
Dátum spotreby: 21.11.2021	Základ 1:	Kurací plátok na horčicovej omáčke, Ryža		74/150/190	3258/775
	Zloženie:	kuracie prsia, horčica, maslo, olej, cibuľa			
	Alergény:	pšeničná múka, horčica			
	Základ 2:	Moravský bravčový guláš		500	3892/926
	Zloženie:	bravčové plecko, paradajkový pretlak, hlávková kapusta,			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 3:	Cestovinový nákyp s brokolicou a tofu syrom		400	2455/584
Zloženie:	cestoviny, brokolica, tofu, káphia				
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				
Sobota	Polievka 1:	Francúzska zeleninová		0,33	639/152
20.11.2021	Alergény:	múka pšeničná			
Nedeľa	Základ 1:	Domáca sekaná na smotane, Knedle		120/200/190	4758/1132
21.11.2021	Zloženie:	mleté mäso, cesnak, strúhanka, zelenina pod svieč., smotana, cukor, citrón			
Dátum spotreby: 22.11.2021	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
	Základ 2:	Kuracie rezančeky na hubách, Ryža		74/150/190	3466/825
	Zloženie:	kurací stehenný plát, olej, cibuľa, šampiňóny, maslo			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých ako sú polievky a omáčky je uvádzaná v mililitroch